
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsmAT HLAVNn-m MĚsTA PRAHY |1|||||1|||1||l||1||1|||||1||||||||||1111||||I|1||1||1||||||||||||1
Odbor bytového fondu MHMPXPQDJWRC

Oddělení právních a ekonomických činností

.

-
.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

28.08.2018 16:11:34 Mgr. Sylva Nevedomská

Č. j.: 236 002 390

MHMP 1396976/2018 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1339544/2018 10.09.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy byla dne 28.08.2018 doručena Vaše

žádost o poskytnutí infomace dle Zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

(dále jen „lan.“).

Vaše žádost se týkala poskytnutí:

1) právního stanoviska, výstupu AK DOUBEK & PARTNERS — stanovisko ve věci posouzení

souladu Pravidel pronájmu & prodlužování doby nájmů bytů & ubytovacích místností

v objektech HMP ncsvčřcných MČ (Příloha č. 1 usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3141 ze dne

12.12.2016) včetně navazujících dokumentů a dále souladu postupů s právní úpravou ochrany

osobních údajů;

2) poskytnutí informací kolik bylo již AK DOUBEK & PARTNERS zaplaceno ze strany

MHMP, kdc dni 28.02.2018 od uzavření smlouvy za tyto právní služby.

Vaše žádost se částečně odmítá, a to včásti uvedené pod bodem 1) — poskytnutí právního

stanoviska. O částečném odmítnutí poskytnutí informace je vydáváno rozhodnuti pod sp. zn. S-

MHMP 1339544/2018 & pod č.j. 1397396/2018 ze dne 10.09.2018, které je Vám doručováno do

datové schránky.

K druhé části dotazu uvedené pod bodem 2) poskytnutí informací kolik bylo již AK DOUBEK

& PARTNERS zaplaceno ze strany MHMP, kdc dni 28.02.2018 od uzavření smlouvy za tyto

právní služby sdělujcmc následující: Smlouva o poskytnutí právní služby s č.

POS/11/01/026379/2018, jejiž obsahem je vypracovat komplexní „Stanovisko ve věci

posouzení souladu Pravidel pronájmu a prodlužování doby nájmů bytů & ubytovacích místnost

Sídlo: Mariánské nám. 212. 11001 Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35329. 110 00 Praha [ Elcklrnnicků .. .,. 2,0.zms

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157 c—cnimm ' :

1/2 E-maíl: poslaťwpralm.w„ 1D DS: 481119711 íTŽIŠ-TřQu—d



v objektech HMP nesvěřcných MČ (Příloha č. 1 usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3141 ze dne

13.12.2016) a navazujících dokumentů a postupů s právní úpravou ochrany osobních údajů“ a

dále poskytovat rady, rozbory, stanoviska a konzultace související s výše uvedeným byla

uzavřena dne 14.06.2018. Tedy ke dni 28.02.2018 nebylo zaplaceno ničeho, pravděpodobně se

jedná o překlep. Pokud by se jednalo 0 datum k 28.08.2019 nebylo rovněž zaplaceno ničeho.

Faktura byla doručena dne 29.08.2018 se splatností 17.09.2018. Fakturovaná částka je

99.500,00 Kč bez DPH. 21 % DPH činí 20.895,00 Kč. Celková částka je 120.395,00 Kč

S pozdravem

lng. JosefTunkl

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

2/2


